
Didmeninė prekyba rankomis dažyta stiklinis žvakių indas su
geltonais ir oranžiniais raštais

Kodėl Rinktis Saulėti stiklo dirbiniai

Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nekreipiant dėmesio į kokybę
Saulėti stiklo dirbiniai griežtai saugokite klientų“ dizainą, visi naujai sukurti mūsų
gaminiai nebuvo nukopijuoti trejus metus.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys Saulėti stiklo dirbiniai Saulėti stiklo dirbiniai
kažkada nugriauta 80 000 vnt stiklinio indo su vos matoma dėme.

Prekės aprašymas

produkto
pavadinimas

Didmeninė prekyba rankomis dažyta stiklinis
žvakių indas su geltonais ir oranžiniais raštais

Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio
2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Išmatuoti

Prekės Nr.:SGHT23052352
Viršutinė dia:97 mm
Apatinis skersmuo:92 mm
Aukštis:105 mm
Svoris:379 g
Talpa:534 ml

Pakavimas
Įprasta pakuotė, individuali dovanų dėžutė, PVC
dėžutė, lango dėžutė, spalvota dėžutė, balta dėžutė ir
kt

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo terminas 30% užstatas T/T iš anksto ir likutis pagal B/L kopiją

Siuntimas Jūra, oru, Express ir jūsų siuntimo agentas yra
priimtinas

Naudojimo proga Namų apdaila, Vestuvių dekoravimas, Vestuvių
paslaugos, Dekoracijos tobulinimas,

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Geltona, simbolizuojanti saulę ir šilumą; Oranžinė spalva simbolizuoja
gyvybingumą ir viltį. Mūsų rankomis dažyti raštai sumaniai sujungia šias dvi
spalvas, kad jūsų namų erdvei būtų suteikta daugiau spalvų. Nesvarbu, ar jis yra
svetainės kampe, ar miegamojo palangėje, jis gali akimirksniu apšviesti visą erdvę
ir sukurti šiltą bei romantišką atmosferą.



Tai žvakių stiklainis yra ne tik labai dekoratyvus, bet ir labai praktiškas. Jame
gali tilpti visų dydžių žvakės, kad jūsų vakarėlis, pasimatymas ar vienatvės laikas
būtų ypatingas. Uždekite žvakę ir leiskite šiltai ugniai šokinėti stikliniame inde,
tarsi visas pasaulis nurimo, palikdamas jus vienus su šia šilta šviesa.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Mūsų rankomis piešti stiklinis žvakių indas su gražia dovanų dėžute, kurią
puikiai tinka dovanoti draugams ir šeimos nariams arba kaip savo namų
puošmeną. Padarykite tai meniškai nudažytą žvakių stiklainis nuostabus
papildymas tavo gyvenimui.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Platus pritaikymo spektras



Pakavimas ir siuntimas





Palankus komentaras



DUK

1) Ar pirmame užsakyme galite sujungti daug prekių, esančių viename
konteineryje?

Taip, mes galime. Tačiau kiekvienos užsakytos prekės kiekis turėtų pasiekti mūsų
MOQ.

2) Jei turite kokių nors kokybės problemų, kaip galite ją išspręsti mums?

Iškraunant konteinerį reikia apžiūrėti visą krovinį. Jei gaminiai buvo sugedę ar
sugedę, nuotraukas turite paimti iš originalios dėžutės. Visos pretenzijos turi būti
pateiktos per 15 darbo dienų po konteinerio iškrovimo. Ši data priklauso nuo
konteinerio atvykimo laiko.



3) kodėl renkatės mus?

1. Mes turime daug patirties stiklo dirbinių prekyboje daugiau nei 20 metų ir
profesionaliausia komanda.
2. Mes turime 10 gamybos linijų ir galime pagaminti 15 milijonų vienetų per mėnesį,
turime griežtus procesus, leidžiančius išlaikyti virš 99% priėmimo lygį.
3. Dirbame su daugiau nei 1800 klientų apie 80 šalių.

4. Mes siūlome profesionalias vieno langelio pasaulines logistikos paslaugas.

4) Ar galime gauti nemokamų pavyzdžių?
Taip tu gali. Mūsų Pavyzdžiai nemokami klientams, kurie patvirtina užsakymą.
Tačiau greitasis krovinys yra pirkėjo sąskaita.

5) Kaip apie jūsų MOQ?

Įvairių rūšių gaminiai bus skirtingi MOQ, kai kuriems sandėlyje esantiems stiklo
dirbiniams priimtini nedideli užsakymai.

6) Kiek žmonių yra jūsų mokslinių tyrimų ir plėtros skyriuje?

Turime 5 profesionalius dizainerius, kurie kas mėnesį sukurs 15 novatoriškų dizainų.

7) Ar galite man suteikti nuolaidą dėl kainos?

Kaina priklauso nuo jūsų kiekio, jei norite geros kainos su nedideliu užsakymu, vienu
metu galite pagaminti daugiau kiekio ir palikti juos mūsų sandėlyje, mes saugosime
prekes jums, kol jums to prireiks.

Laukiame jūsų užklausos ir bendradarbiavimo.


